
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01679 | Caderno 1

Credenciamento

 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 

 
ERRATA 

 
Por erro material constante nas publicações dos extratos a seguir: 

EXTRATO Nº 230/2024 -AVISO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO 005/2024.  

EXTRATO Nº 231/2024 -AVISO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO 006/2024.  

 

Nos instrumentos que se fazem necessários, (Diário Municipal, Diário A Tarde e Diário da União), conforme 

edição em destaque:   

DIÁRIO MUNICIPAL: quinta-feira, 20 de junho de 2024 | Ano X - Edição nº 01678 | Caderno 1;  

DIÁRIO A TARDE: SALVADOR QUINTA-FEIRA 20/6/2024 B5;  

DIÁRIO DA UNIÃO: Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 117, quinta-feira, 20 de junho de 2024; 

 

Retifica-se:  

 

ONDE SE LÊ:   

 

CREDENCIAMENTO 005/2024 - A agente de contratação realizará credenciamento com recebimento de 

documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 04 de junho de 2024. 

CREDENCIAMENTO 006/2024 - A agente de contratação realizará credenciamento com recebimento de 

documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 05 de junho de 2024. 

 

LEIA -SE: 

 

CREDENCIAMENTO 005/2024 - A agente de contratação realizará credenciamento com recebimento de 

documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 04 de julho de 2024. 

CREDENCIAMENTO 006/2024 - A agente de contratação realizará credenciamento com recebimento de 

documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira, 05 de julho de 2024. 

 

. 

  
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO 
Diamerson Costa Cardoso Dourado 

Prefeito 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1441E311B0E12813DF246FFA064203D9


		2024-06-21T10:14:09-0300




